[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	07.06.2011 № 1162-р

	38-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение                  о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд, внесенный заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Чубковой О.С., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007       № 122-нд.
2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 07.06.2011 № 402-нд
О внесении изменений в Положение о порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пени и штрафам за пользование имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2007 № 122-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 07.06.2011№ 1162-р)
1. В наименовании после слов «по арендной плате,» дополнить словами «неосновательному обогащению,».
2. Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Действие настоящего Положения распространяется на списание задолженности образовавшейся при неосновательном обогащении по пользованию имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа.».

3. В пункте 3 после слов «по арендной плате,» дополнить словами «неосновательному обогащению,».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального          опубликования.
	Первый заместитель Главы
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	С.Г. Кондрашин